Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«__16_» июня 2005г.                                   № _286_

г. Тверь

Об аварийных работах на коллекторе по ул. П. Савельевой

          В связи с производством аварийных работ на самотечном коллекторе по ул. П. Савельевой:

1. Закрыть движение всех видов транспорта с06:00 17.06.05 г. до 24:00 31.06.05  по четной стороне ул. П. Савельевой на участке от железнодорожного переезда  до дома № 32.

2. МУП «Тверьводоканал» (Сидоренко Г.Г.):

2.1. Выполнить обустройство временных съездов на нечетную сторону ул. П. Савельевой для обеспечения движения всех видов транспорта по встречной полосе движения в срок до 17.06.05 г.;

2.2. Совместно с УГИБДД УВД Тверской области разработать схему организации движения на данном участке и установить необходимые дорожные знаки до 6:00 17.06.05 г.;

2.3. Обеспечить начало восстановительных работ к 6:00 17.06.05 г.;

3. МУП «ТТУ» (Даниленко А.В.), МУП «ПАТП» (Строганов Д.А.), НП «Приоритет» (Угарова О.К.) и ВОА «Русский ямщик» (Кнышев М.В.) провести дополнительный инструктаж по безопасности движения с водителями троллейбусов, автобусов и маршрутных такси, следующих по ул. П. Савельевой;

4. МУП «ТТУ» (Даниленко А.В.) обеспечить перенос контактной сети троллейбусов на нечетную сторону на вышеуказанном участке;

5. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации;

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на МУП «Водоканал» (Сидоренко Г.Г.) и отдел транспорта и связи (Суханов М.Н.).

Заместитель Главы

администрации города                                                                                               Д.Г. Сазонов